di libera scelta del 25/07/2024, all’art. 19, dispone che le Regioni predispongono una graduatoria 
regionale, di validità annuale, finalizzata al conferimento degli incarichi;

Concorsi e avvisi relativi alle procedure di reclutamento del personale

•	 sono pervenute n. 253 (duecentocinquantatre) domande finalizzate all’inserimento nella graduatoria 
valevole per l’annualità 2026;

•	 all’esito dell’istruttoria condotta dal competente Servizio regionale, n. 251 (duecentocinquantuno) 
istanze sono state valutate positivamente, mentre per n. 2 (due) domande è stata disposta l’esclusione 
dalla graduatoria, come da motivazioni richiamate nell’allegato C) di cui al presente provvedimento. La 
suddetta esclusione è stata formalmente notificata agli interessati;